ESTADO DE SANTA CATARINA
                 MUNICÍPIO DE SÃO B
                 CNPJ N. 01.612.812/0001-50

NOTA DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA SER FORNECIDO AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO, QUE ATRAVÉS DE VISITA DOMICILIAR E ESTUDO SÓCIO ECONÔMICO DA ASSISTENTE SOCIAL DO MUNICÍPIO SE ENCONTRAR EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA COM BASE NA LEI MUNICIPAL Nº. 1.318/2020 DE 09/09/2020.
O Município de São Bernardino, por meio da Pregoeira, torna público aos interessados o resultado processo Licitatório nº 31/2022 PR21/2022. Que na data de sua realização: Dia 11/03/2022 não teve participantes interessados em apresentar propostas, diante dos fatos a Pregoeira declara a referida licitação DESERTA.
São Bernardino SC em 11/03/2022

Debora Paula Bittencourt Krindges
[bookmark: _GoBack]Pregoeira

Dalvir Luiz Ludwig
Prefeito Municipal

Rua Verônica Scheid,  Nº 1008,Centro, São Bernardino- SC, CEP . 89.982-000.
Fone/Fax (4936540054)

image1.emf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc

[image: image1]